37. Nibelungen Triathlon Xanten

Ergebnisliste - Staffel - Olympische Distanz (1,5/42/10 km)

Platz Startnr.

Teilnehmer

Verein

Schwimmen PIS

Rad

PIR

NachRad PInR Laufen

PIL Gesamt

Staffel - Olympische Distanz (1,5/42/10 km)

1. 1712

2. 1725

3. 1705

4. 1718

5. 1715

6. 1713

7. 1716

8. 1711

9. 1709

10. 1717

Antonia Pintzke
Christian Thiinen
Marcel Lenart
Stefan Huber

Ralf Klauke
Gereon Max
Nicole Mehlkopf
Ingo Hilburger
Andrea Schwan
Stefanie Jansen
Rainer Jordan
Lennart Wallrodt
Marius Franken
Jonas van Ravenstein
John Riedel

Ina Spahn

Jana Krell

Tim Hohlweg
Andre Weyers
Michael Weyers
Benedikt Weyers
Rika Lazar

Olaf Lazar

Simone Jentsch
Marc Voss
Andreas Bongers
Christiane Bongers
Werner Hoven
Armin te Grotenhuis
Carsten Cziesla

2 Bengel fir Toni

Meine Lieblingsmannschaft

simple the best

SRL

Drei gegen Malte

Family Weyers

VBN - was einer allein nicht schafft, das schaffen viele

Allround Triathlon Team Kleve

ROSE Tri Team

00:23:04

00:24:04

00:23:48

00:24:49

00:24:26

00:24:34

00:30:26

00:29:51

00:30:04

00:25:16

16

12

14

01:03:59

01:10:55

01:13:06

01:19:08

01:20:08

01:27:02

01:16:16

01:16:12

01:12:45

01:18:41

10

14

22

6

01:27:03

01:34:59

01:36:54

01:43:57

01:44:34

01:51:35

01:46:42

01:46:03

01:42:48

01:43:56

13

10

00:39:37

00:37:48

00:48:36

00:46:17

00:46:17

00:40:17

00:47:35

00:48:14

00:53:10

00:56:29

2 02:06:39

1 02:12:46

10 02:25:29

4 02:30:14

5 02:30:51

3 02:31:52

7 02:34:16

9 02:34:16

14 02:35:58

18  02:40:25
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37. Nibelungen Triathlon Xanten

Ergebnisliste - Staffel - Olympische Distanz (1,5/42/10 km)

Schwimmen PIS Rad

Platz Startnr.

Teilnehmer

Verein

PIR

NachRad

PInR Laufen

PIL Gesamt

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

1702

1706

1707

1703

1724

1708

1726

1710

1719

1701

1721

Dora Radtke
Christian Radtke
Leon Chmielowski
Jirgen Heinze
Werner Bredick
Christian Saris
Ursula Neukam
Michael Pitone
Britta Falkenstein
Katja Maus

Katja Maus
Fabienne Maus
Natalie Ebbing
Sebastian Spengler
Katja Unnebrink
Glinther Roll
Klaus Niklas
Frank Holzum
Martin Stepper
Dirk Eich

Michel Lehmkuhl
Miguel Morais
Marcel Gerke
Steffen Hoffmann
Markus Hermsen
Harald Martens
Verena Marquardt
Sina Schachter
Torben Vogel
Susanne Vogel
Saskia

Jan

Saskia

Top Trio

LF Serm

Tri Team Vest

TV Witzhelden Triathlon

PBU Planungsburo Unnebrink

RoNiHo

MTV Rheinwacht Dinslaken

Absolute Beginner

VBN - was einer allein nicht schafft, das schaffen viele

Volle Power

Nwvt

00:29:35

00:33:18

00:32:54

00:30:01

00:30:23

00:29:16

00:26:50

00:40:55

00:32:57

00:27:15

00:33:09

11

20

17

13

15

10

23

18

19

01:18:02

01:17:02

01:23:51

01:23:53

01:21:50

01:23:24

01:28:23

01:23:50

01:34:33

01:19:25

01:22:15

20

21

16

18

23

19

24

13

17

01:47:36

01:50:20

01:56:45

01:53:53

01:52:12

01:52:40

01:55:13

02:04:45

02:07:29

01:46:40

01:55:24

11

12

21

16

14

15

17

23

24

18

00:53:26

00:52:48

00:47:35

00:50:58

00:54:24

00:53:58

00:56:49

00:50:08

00:47:44

01:08:55

01:01:32

15

13

12

17

16

19

11

23

21

02:41:02

02:44:07

02:44:19

02:44:51

02:46:36

02:46:38

02:52:01

02:54:52

02:55:13

02:55:35

02:56:56
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37. Nibelungen Triathlon Xanten
Ergebnisliste - Staffel - Olympische Distanz (1,5/42/10 km)

Platz Startnr. Teilnehmer Verein Schwimmen PIS Rad PIR NachRad PInR Laufen PIL Gesamt
22. 1720 Yanik Putt Triathlon Team Hells Sqaud 00:36:28 21 01:20:10 15 01:56:38 19 01:04:40 22 03:01:17
Tobias Laps
Hendrik Preuss
23. 1723 Christian Jirgens 00:45:19 24 0119117 12 02:04:36 22 00:58:28 20 03:03:04

Dominik Kellerhoff
Kevin Anheyer

24. 1722 Andre Weyers Family Becker Weyers 00:37:23 22 011916 11 01:56:39 20 01:10:41 24 03:07:19
Jan Wim Becker
Andre Weyers
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